РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 01.02.2024 № 100 «Об
утверждении экономического
Совета Павловского района в
новом составе»

В соответствии с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 26.09.2023 № 672 «Об утверждении Методических
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению
инвестиционнв1х проектов муниципалвными образованиями с учетом
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых
инвестиционнв1х проектов («Регионалвный инвестиционный стандарт»)», в
целях создания благоприятных условий для развития инвестиционной
деятелвности на территории Павловского района, руководствуясь Уставом
муниципального образования Павловский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Состав экономического Совета Павловского района,
утвержденного постановлением Администрации района от 01.02.2024 № 100
«Об утверждении экономического Совета Павловского района в новом
составе», следующие изменения:

ввести в состав экономического Совета Павловского района в качестве
члена Совета Куликову Анну Юрьевну, ведущего специалиста отдела по
взаимодействию с инвесторами КАУ «Алтайский центр инвестиций и
развития» по согласованию.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Павловского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации района, председателя комитета по
экономике и управлению муниципальным имуществом Пакскину Н.Н.

А /  - - f . t  2 0 2 4
с. Павловск

Глава района О.И. Бронза